
UCHWAŁA  NR XIV/89/19

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w  sprawie  stwierdzenia  zakończenia  działalności  Gimnazjum nr  1  im.  Ks.  Stefana  

Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 127 ust. 2, art. 223, art.

257 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 949 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalność zakończyło Gimnazjum

nr 1 im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie, z siedzibą przy ul. Wolności 11,  

87-200 Wąbrzeźno.

§ 2.  Mienie Gimnazjum im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie, w tym

infrastruktura, zbiory biblioteczne, wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki

trwałe zakupione w ramach projektów współfinansowanych za środków Unii Europejskiej, na

podstawie  inwentaryzacji  majątku  wygaszanej  jednostki,  przechodzą  na  rzecz  Szkoły

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie.

§  3.  Odpis  na  zakładowy  fundusz  socjalny  na  nauczycieli  Gimnazjum  nr  1  

im.  Ks.  Stefana  Kard.  Wyszyńskiego  w  Wąbrzeźnie  będących  emerytami,  rencistami  lub

nauczycielami  pobierającymi  nauczycielskie  świadczenie  kompensacyjne,  dla  których

Gimnazjum nr 1 im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie było ostatnim miejscem

pracy, będzie naliczony w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie.

          § 4.1. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 1 im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego

w Wąbrzeźnie, w zakresie dostaw i usług, przejmuje Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła

II w Wąbrzeźnie.

    2.  Rozliczenia  z  Urzędem  Skarbowym  oraz  Zakładem  Usług  Społecznych,

w odniesieniu do pracowników, którzy nie zostali zatrudnieni w jednostkach oświatowych,



dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Wąbrzeźno, przejmuje Gmina Miasto

Wąbrzeźno.

    3. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Gimnazjum nr 1 im.

Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie przejmuje Gmina Miasto Wąbrzeźno.

§  5.  Dokumentację  wygaszonego  Gimnazjum  nr  1  im.  Ks.  Stefana  Kard.

Wyszyńskiego  w  Wąbrzeźnie  przejmuje  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Jana  Pawła  II  w

Wąbrzeźnie,                          a dokumentację z przebiegu nauczania organ nadzoru

pedagogicznego.

§ 6.  Sztandar Gimnazjum nr 1 im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie

przekazuje się do Urzędu Miasta Wąbrzeźno.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), na mocy

której  z  dnia  1  września  2017  r.  rozpoczął  się  proces  wygaszania  kształcenia  

w gimnazjach. Zgodnie z art. 127 ust. 2 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego,  prowadzącej  dotychczasowe gimnazjum,  w terminie  do dnia  30  listopada  

2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie działalności.


